
                                                                                                              
УКРАЇНА

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 1020

24 грудня  2021 року                                                           20 сесія 8 скликання

Про стан пожежної безпеки на території 
Лука-Мелешківської територіальної громади  

 . 
Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  начальника  відділу  ЗЗП

Вінницького  районного  управління  ЦЗД  ГУ  ДНС  України  у  Вінницькій
області Цьомика С.В., який довів до відома депутатів сільської ради стан із
пожежами  та  загибеллю  людей  на  них,  що  сталися  на  території  Лука-
Мелешківської  територіальної  громади.  Так  за  поточний  рік  на  території
громади виникло 74 пожеж, внаслідок яких загинув 1 чоловік. Аналізуючи
стан  пожежної  безпеки  видно,  що  найбільша  кількість  пожеж  сталася  на
території житлового сектору громадян. З метою забезпечення недопущення
виникнення пожеж та загибелі людей на них на території громади, сільська
рада

ВИРІШИЛА:
1.    Створити  комісію  з  депутатів  сільської  ради,  активу  села,  в

слідуючому складі Комісарчук М.І., Мельник Н.Б., Вольська О.В., Липа А.О.,
Ломов С.О., Стахов С.А., Скрипнюк В.І., Школьний В.А., Шеремета Ю.П.,
Лученко  О.В.,  Волошина  О.О.,  Кушніренко  В.А.,  Комісарчук  О.М.  для
виконання слідуючих міроприємств: 

1.1.  Провести  протипожежні  інструктажі  із  жителями  сіл  Лука-
Мелешківська,  Прибузьке,  Тютьки  Лука-Мелешківської  територіальної
громади,  із  залученням  депутатів  та  активу  села  щодо  недопущення
порушень правил пожежної безпеки,  які  можуть призвести до виникнення
пожежі та загиблі людей. 

1.2. Надати практичну допомогу громадянам, щодо поліпшення стану
пожежної безпеки власного помешкання.

1.3.  Розробити  комплекс  заходів  щодо  забезпечення  пожежної
безпеки на території сільської ради.

1.4. Організувати схід села на якому висвітлити  проблемні питання,
щодо забезпечення пожежної безпеки в побуті та на виробництві. 

2.  Контроль за  виконанням даного  рішення покласти на  сільського
голову Августовича Б.І..

Сільський голова Богдан АВГУСТОВИЧ


